Договор купли-продажи ТМЦ

г. Екатеринбург                                                                                                            ___________2021г.

Общество с ограниченной ответственностью «Южуралспецстрой» (ИНН 7413021862) в лице конкурсного управляющего Чупракова И.Н., действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области по делу № А76-19380/2017 от 13.09.2017г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью ____________________________________ (ИНН _______________) в лице генерального директора ______________________________, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель – принять  и оплатить в порядке, предусмотренном настоящим договором товарно-материальные ценности (далее также ТМЦ), принадлежащие ООО «Южуралспецстрой» на праве собственности.
1.2.Список, наименование, количество товарно-материальных ценностей содержится в Приложении к договору и соответствует Описи товарно-материальных ценностей от 20.09.2019г., за исключением п. 51,64,70,77,80, которые на торгах не реализуются.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И РАСЧЕТЫ СТОРОН
2.1. Начальная стоимость ТМЦ определена на основании данных Инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей № 1 от 20.09.2020г., согласно предложению участника торгов стоимость ТМЦ составляет _____________________________ рублей, НДС предусмотрен.
2.2. Оплата производится в течение 30 (тридцати) дней с момента заключения договора купли-продажи.
2.3. Оплата производится покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1.	Продавец обязан:
3.1.1.	передать документы, подтверждающие право собственности на ТМЦ;
3.1.2.         передать имущество в месте его нахождения (г. Димитровград);
3.1.3.         выдать справку о полной оплате по договору.
3.2.	Покупатель обязан:
3.2.1.	оплатить стоимость ТМЦ в соответствии с условиями настоящего договора. Право собственности переходит к Покупателю с момента полной оплаты по договору;
3.2.2.        принять имущество в месте его нахождения (г. Димитровград).
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение сторонами своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по нему.
6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Сторонами согласовано заключение договора путем обмена скан-копиями по электронной почте, указанной в настоящем договоре. Изменения и дополнения к настоящему договору действительны только в том случае, если составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.
6.2. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами из настоящего договора, подлежат разрешению в претензионном порядке. Срок ответа на претензию 10 дней.
6.3. Споры и разногласия, не урегулированные в претензионном порядке, подлежат передаче на рассмотрение в Арбитражный суд Свердловской области.
6.4. Настоящий договор составлен на двух листах, в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Продавец:
	ООО «Южуралспецстрой», ИНН 7413021862 / КПП 741301001

	 Место нахождения:
	456780, Челябинская область, г. Озерск, ул. Челябинская, 22

	Почтовый адрес конкурсного управляющего: 620000, г. Екатеринбург, почтамт, а/я 6

	Электронная почта
	eak76@mail.ru

	Реквизиты
	Расчетный счет № 40702810816540016363

	В Уральском ПАО «Сбербанк», г. Екатеринбург

	Корр. счет 30101810500000000674, БИК 046577674

	Покупатель:

	Место нахождения:

	Электронная почта

	Реквизиты

8. ПОДПИСИ СТОРОН

	Продавец:
	Покупатель:

	Чупраков И.Н.

Приложение к договору  купли-продажи ТМЦ от _______________2021г.

	№
	Наименование
	Количество, штук
	Цена единицы, руб.
	Стоимость, руб.

	1

	Итого, всего

Продавец:                                                                                                                       Покупатель:
________________ И.Н.Чупраков

Акт приема-передачи ТМЦ

г. Димитровград                                                                                                  «___» _________ 2021г.

Общество с ограниченной ответственностью «Южуралспецстрой» (ИНН 7413021862) в лице конкурсного управляющего Чупракова И.Н., действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области по делу № А76-19380/2017 от 13.09.2017г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью ____________________________________ (ИНН _______________) в лице генерального директора ______________________________, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о передаче имущества по Договор купли-продажи ТМЦ от _____________2021г. Продавец передает, а Покупатель принимает следующее имущество:

	№
	Наименование
	Количество, штук
	Цена единицы, руб.
	Стоимость, руб.

	1

	Итого, всего

Продавец:                                                                                                                       Покупатель:
________________ И.Н.Чупраков

3